
ZARZĄDZENIE NR 906/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 kwietnia 2007 roku

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej do 
wykonania przez Gminę Miejską Kraków. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     
(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1

Przyjmuje się  i przekazuje pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej 
do wykonania przez Gminę Miejską Kraków.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 



projekt Prezydenta Miasta Krakowa
druk nr:

UCHWAŁA NR
Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej 
          do wykonania przez Gminę Miejską Kraków 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz 
art. 45 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego     
( Dz. U. z 2003 r. Nr 203 poz. 1966, z późn.  zm.)Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje:

§1
            Przejmuje się zadania z zakresu administracji rządowej  do wykonania przez Gminę 
Miejską Kraków w ramach zadań objętych mecenatem państwa wykonywanych przez 
samorządowe instytucje filmowe i instytucje kultury:

1. Muzeum Historii Fotografii im. W Rzewuskiego.
2. Capella Cracoviensis.
3. Teatr Lalki, Maski i Aktora „Groteska”.
4. Teatr „Bagatela”.  

§2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

  §3
   Uchwała  wchodzi w życie z  dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 8  ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie przejęcia zadań z 
zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumienia  z organami tej 
administracji. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego zgodnie z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 19 kwietnia 2005 r. w sprawie zakresu zadań objętych mecenatem państwa 
wykonywanych przez samorządowe instytucje filmowe i instytucje kultury oraz udzielania 
dotacji na te zadania przyznał środki dla następujących instytucji kultury z przeznaczeniem na 
wydatki inwestycyjne:

1. Muzeum Historii Fotografii im. W Rzewuskiego - na realizację zadania pn. 
„Rozbudowa infrastruktury instytucji w celu upowszechniania zbiorów. 
Wyposażenie Muzeum Historii Fotografii” w wysokości 70 000 zł.

2. Capella Cracoviensis- na realizację zadania pn. ”Działalność koncertowa 
Cracoviensis w pierwszej połowie roku 2007” w wysokości 250.000 zł.

3. Teatr Lalki, Maski i Aktora „Groteska” - na realizację zadania pn. „Modernizacja 
systemu audio - wizualnego Teatru „Groteska” w wysokości 90.000 zł.

4. Teatr „Bagatela”- na realizację zadania pn. „Remont foyer i podestów na II 
balkonie” w wysokości 50.000 zł.

          Szczegółowe warunki realizacji tych zadań oraz zasad ich rozliczenia Minister Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego określi w drodze porozumienia.


